
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ НОВО ГОРАЖДЕ 

 
Година XII – број 8 Уторак, 13.06.2017. године 

 

Начелник  

 

 

На основу члана 56. и 65. Статута 

општине Ново Горажде („Службени 

гласник општине Ново Горажде“ број: 

4/15 и 4/17), начелник општине Ново 

Горажде, доноси  

 

О Д Л У К У  

о одређивању главног јединственог 

рачуна трезора и рачуна за 

прикупљање јавних прихода 

Општине Ново Горажде  

 

I 

Одређује се главни јединствени рачун 

трезора Општине Ново Горажде, број: 

5558000033901118, отворен код Нове 

банке АД Бања Лука.  

 

II 

Одређује се рачун за прикупљање 

јавних прихода Општине Ново Горажде, 

број: 5558000033901215, отворен код 

Нове банке АД Бања Лука. 

  

III 

Јавни приходи који у складу са Законом 

припадају Општини Ново Горажде, 

усмјеравају се на рачуне из ове Одлуке.  

 

IV 

(1) Ступањем на снагу ове Одлуке, 

престаје обавеза усмјеравања 

јавних прихода из тачке III ове 

Одлуке на рачун број: 

56200600003050-72, који је 

отворен код НЛБ банке АД 

Бања Лука.  

(2) Расподјела јавних прихода 

убудуће се усмјерава на 

јединствени рачун трезора из 

тачке I ове Одлуке.   

 

V 

Задужује се Одсјек за финансије 

Општинске управе Општине Ново 

Горажде да ову Одлуку достави Новој 

банци АД Бања Лука, Министарству 

финансија Републике Српске и ЗП 

„Хидроелектране на Дрини“ АД 

Вишеград. 

VI 

Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику општине Ново Горажде“.  

 

Број: 02/1-40-9/17 

Ново Горажде, 13.06.2017. године  

        НАЧЕЛНИК    

   Мила Петковић,  с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

 

 

 

Начелник  

 

1. Одлука о одређивању главног јединственог рачуна трезора и рачуна за 

прикупљање јавних прихода Општине Ново Горажде стр. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Оснивач и издавач: Скупштина општине Ново Горажде. Главни и одговорни уредник 

Горан Петровић –  секретар Скупштине општине Ново Горажде, уредник Данијела 

Јеремић – административни радник – оператер. Телефон: 058/430-095, факс: 058/432-

100. 

Службени гласник општине Ново Горажде основан је Одлуком Скупштине општине 

Ново Горажде број: 01/01-013-2-3/06 од 28.02.2006. године 

 

 

  

 


